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На основу члана 15. Правилникa о додели средстава за суфинансирање инвестиција у економске 

активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на 

газдинствима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ 15/2025) покрајински секретар 

за пољопривреду, водопривреду и шумарство дана 13.06.2025. доноси  

О Д Л У К У 
о распоређивању средстава по Конкурса за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у 

економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз 

прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години 

 
1. 

 

Средства у висини 110.000.000,00 динара планирана Програмом подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за Аутономну покрајину Војводину за 2025. 

годину који је саставни део Покрајинске скупштинске одлуке о програму подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за Аутономну покрајину Војводину за 2025. 

годину („Службени лист АПВ“, број 57/24) на који је сагласност дало Министарство пољопривреде, 

шумарства и водопривреде број: 003263690 2024 14840 007 000 000 001 од 20.11.2024. године  по 

Конкурсу за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу 

подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП 

Војводини у 2025. години објављеном у  „Службеном листу АПВ“ 15/2025 и сајту Покрајинског 

секретаријата, а обавештење о расписивању објављено је  дневном листу „Дневник“ дана 

21.03.2025. године,  спроведеном по Правилникa о додели средстава за суфинансирање 

инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања 

вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ 

15/2025) сходно бодовној листи коју је дана 13.06.2025. године утврдила Комисија за спровођење  

Конкурса за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу 

подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП 

Војводини у 2025. години,  расподељују се у укупном износу 110.000.000,00 динара и то:  

 



Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду млека и меса на газдинствима у 

АП Војводини у  2025. години у износу од 10.293.613, 00 динара расподељују се: 

Редни 
број ИД пријаве Бодови Одобрено 

1 ММ25162485 115 2,000,000.00 

2 ММ25161604 95 782,097.00 

3 ММ25161746 95 2,137,500.00 

4 ММ25162085 95 351,096.00 

5 ММ25162505 90 596,400.00 

6 ММ25162624 90 2,000,000.00 

7 ММ25160624 85 1,584,000.00 

8 ММ25162446 75 842,520.00 
 

За активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини 

у 2025. години средства у износу од 78.873.281,00 динара расподељују се: 

Редни 
број ИД пријаве Бодови Одобрено 

1 ВР25162427 130 3,500,000.00 

2 ВР25159605 125 3,500,000.00 

3 ВР25160825 125 2,350,000.00 

4 ВР25162366 125 3,500,000.00 

5 ВР25162029 125 320,833.00 

6 ВР25162544 125 1,500,000.00 



7 ВР25162465 125 1,828,500.00 

8 ВР25162744 125 3,200,000.00 

9 ВР25161631 120 3,400,000.00 

10 ВР25161824 120 192,775.00 

11 ВР25162625 120 3,500,000.00 

12 ВР25162605 120 3,500,000.00 

13 ВР25160364 115 332,252.00 

14 ВР25160826 115 3,142,581.00 

15 ВР25161306 115 942,240.00 

16 ВР25162169 115 3,500,000.00 

17 ВР25162447 115 987,000.00 

18 ВР25158604 110 3,500,000.00 

19 ВР25160104 110 2,706,955.00 

20 ВР25161264 110 3,500,000.00 



21 ВР25161725 110 2,455,588.00 

22 ВР25162105 110 3,383,523.00 

23 ВР25162176 110 299,397.00 

24 ВР25162444 110 636,405.00 

25 ВР25162408 110 1,081,692.00 

26 ВР25162506 110 722,680.00 

27 ВР25162487 110 3,456,340.00 

28 ВР25159744 105 565,166.00 

29 ВР25160005 105 449,616.00 

30 ВР25162266 105 3,500,000.00 

31 ВР25162175 105 218,169.00 

32 ВР25162525 105 3,500,000.00 

33 ВР25161844 100 1,108,801.00 

34 ВР25162191 100 1,651,384.00 



35 ВР25162093 100 3,479,370.00 

36 ВР25162385 100 1,150,800.00 

37 ВР25162524 100 2,311,214.00 
 

 

За активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући 

печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години 

средства у износу од 16.028.226, 00 динара расподељују се: 

 

Редни 
број ИД пријаве Бодови Одобрено 

1 ВП25162584 130 2,200,000.00 

2 ВП25162112 105 2,127,676.00 

3 ВП25162545 105 900,550.00 

4 ВП25162724 100 2,200,000.00 

5 ВП25162386 95 2,000,000.00 

6 ВП25162244 85 2,200,000.00 

7 ВП25162094 75 2,200,000.00 

8 ВП25162425 65 2,200,000.00 
 

 

 

 

 

 

 

 



За активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у 

АП Војводини у 2025. години средства у износу од 4.804.880,00 динара расподељују се: 

 

Редни 
број ИД пријаве Бодови Одобрено 

1 ПЧ25159804 165 500,000.00 

2 ПЧ25160126 165 500,000.00 

3 ПЧ25162664 155 261,000.00 

4 ПЧ25162404 150 456,750.00 

5 ПЧ25160564 145 414,600.00 

6 ПЧ25162424 145 406,000.00 

7 ПЧ25162644 145 206,080.00 

8 ПЧ25162645 145 237,050.00 

9 ПЧ25159824 135 500,000.00 

10 ПЧ25164787 130 500,000.00 

11 ПЧ25160584 125 323,400.00 

12 ПЧ25160947 125 500,000.00 
 

 

2. 

Прихватљиве пријаве за које недостају средства:   

 

Активност  2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини 

у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

1 ВР25160004 95 

2 ВР25162464 90 

3 ВР25161944 75 

4 ВР25162326 70 

5 ВР25162426 70 

6 ВР25160604 65 



 

За активност 5: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у 

АП Војводини у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

1 ПЧ25159864 125 

2 ПЧ25158905 110 

3 ПЧ25166964 105 

4 ПЧ25165845 90 

 

3. 

Одбијају се пријаве : 

Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП 

Војводини у  2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ММ25162627 

2 ММ25160928 

3 ММ25162626 

4 ММ25162091 

 

Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини 

у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ВР25162704 

2 ВР25162504 



 

За активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући 

печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години 

средства 

Редни 
број ИД пријаве Место 

1 ВП25162666 Каћ 

2 ВП25160344 Банатско Велико Село 

 

За активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у 

АП Војводини у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ПЧ25162445 

2 ПЧ25164924 

3 ПЧ25165605 

4 ПЧ25165425 

 

4. 

Одбацују се пријаве:  

Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП 

Војводини у  2025. години 

 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ММ25162486 



2 ММ25162784 

3 ММ25164225 

4 ММ25161745 

 

 

Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини 

у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ВР25162466 

2 ВР25162764 

3 ВР25161864 

4 ВР25162406 

5 ВР25162564 

6 ВР25162171 

7 ВР25163984 

8 ВР25162405 

9 ВР25162166 



10 ВР25164024 

11 ВР25160784 

12 ВР25160505 

13 ВР25164064 

14 ВР25164067 

15 ВР25163964 

16 ВР25162725 

17 ВР25164147 

18 ВР25164044 

19 ВР25161204 

20 ВР25162665 
 

За активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући 

печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години 

средства 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ВП25162092 

2 ВП25162484 

3 ВП25162526 

4 ВП25161464 

5 ВП25162527 

6 ВП25159464 

7 ВП25162030 

8 ВП25163124 
 



 

 

 

 

За активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у 

АП Војводини у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ПЧ25164764 

2 ПЧ25162684 

3 ПЧ25166485 

4 ПЧ25159844 

5 ПЧ25164129 

6 ПЧ25165705 

7 ПЧ25164070 

 

 
5. 

 
Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 

Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу права и 
обавезе уговорних страна. 

 
6. 

 
На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 

образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене, одбачене 
или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 

 

 
7. 
 

Бесповратна средства исплаћују се након реализације инвестиције,  у складу с приливом средстава у 
буџет АП Војводине. 

 



 
8. 
 

Ову Одлуку са шифрама подносиоца пријава, а  без личних података  објавити на сајту Покрајинског 
секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 
Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство је на у складу 

Програмом подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Аутономну покрајину Војводину за 2024. годину („Службени лист АПВ“, број 57/24) који је саставни 
део Покрајинске скупштинске одлуке о програму подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја за Аутономну покрајину Војводину за 2025. годину 
(„Службени лист АПВ“, број 57/24) на који је сагласност дало Министарство пољопривреде, 
шумарства и водопривреде број: 003263690 2024 14840 007 000 000 001 од од 20.11.2024. године  
расписао  Конкурс за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у економске активности у 
циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на газдинствима у 
АП Војводини у 2025. години објављен у „Службени лист АПВ“ 15/2025, сајту Покрајинског секретар 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство, а о чијем расписивању је јавност обавештена 
објављеном у дневном листу „Дневник“ дана 21.03.2025. и донео Правилникa о додели средстава 
за суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу 
додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години  који је објављен 
у „Службени лист АПВ“ 15/25 и сајту Покрајинског секретар за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство.  

У циљу спровођења Конкурс за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у 
економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз 
прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години Покрајински секраетар је својим решењем 
број 001199145 2025 09419 000 000 000 001 04 001од 11.03.2025. године образовао Комисију 
за спровођење  Конкурса за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у економске 
активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на 
газдинствима у АП Војводини у 2025. години 

 
Комисија за спровођење  Конкурса за  доделу средстава за суфинансирање инвестиција у 

економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз 
прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025.години  је записником број 001199145 2025 

09419 000 000 000 001  02 027 дана  13.06.2025. године контатовала да је по Конкурсу за  доделу 
средстава за суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности 
у смислу додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години 
пристигло укупно 126 пријава, од чега је 75 било прихватљиво, па је сходно расположивим 
средствима предложено закључење уговора са 65 подносиоца пријава, а за 10 недостају средства, 
одбијено је 12, а одбачено 39 пријава,  извршила бодовавање пристиглих пријава, извршила 
расподелу средства и  предложила закучење уговора  о додели бесповратних средстава према 
прилозима и утврдила предлог одлуке о расподелу средства Конкурсу за  доделу средстава за 
суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу 
додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025.години. 



 
ПРИЛОЗИ 

Прилог 1.  Преглед поднетих пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години 

Прилог 2. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора  о додели 

бесповратних средстава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем 

бодова, износом укупне инвестиције, износом одобрених средства и износом сопствених 

средстава 

Прилог 3. Преглед  одбијених  пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години и разлози 

одбијања: 

Прилог 4. Преглед одбачених  пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години и разлози 

одбацивања 

Прилог 5. Преглед поднетих пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години 

Прилог 6. Преглед прихватљивих пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години  са бројем бодова 

Прилог 7. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора о додели 

бесповратних средстава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години са оствареним са бројем бодова, 

износом укупне инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 

Прилог 8. Преглед пријава за које недостају средства за Активност 2: Суфинансирање инвестиција 

у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години са оствареним 

бројем бодова 

Прилог 9. Преглед одбијаних пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години и разлози одбијања 

Прилог 10. Преглед одбачених пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години и разлози одбацивања 

Прилог 11. Преглед  пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног 

биља у АП Војводини у 2025. години 

Прилог 12. Преглед прихватљивих пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и 

ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем бодова, износом укупне 

инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 



Прилог 13. Преглед одбијених пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и 

ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години 

Прилог 14. Преглед одбачених пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и 

ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години 

Прилог 15. Преглед подносиоца пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години 

Прилог 16. Преглед прихватљивих пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем 

бодова 

Прилог 17. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора о додели 

бесповратних средстава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години са оствареним са бројем бодова, 

износом укупне инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 

Прилог 18. Преглед пријава за које недостају средства за Активност 4: Суфинансирање 

инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години са 

оствареним са бројем бодова и износом укупне инвестиције 

Прилог 19. Преглед одбијених пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години и разлози одбијања 

Прилог 20. Преглед одбачених пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години и разлози одбацивања 

 

За АКТИВНОСТ 1: СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА ПРЕРАДУ МЛЕКА И 

МЕСА НА ГАЗДИНСТВИМА У АП ВОЈВОДИНИ У  2025. ГОДИНИ пристигло је укупно 16 пријава, од 

чега је 8 било прихватљиво, па је сходно расположивим средствима предложено закључење 

уговора са 8 подносиоца пријаве,  одбијено је 4 пријаве и  одбачено 4 пријава.  

Прилог 1.  Преглед поднетих пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку 

опреме за прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години 

Редни 
број ИД пријаве Место 

1 ММ25162485 Лаћарак 

2 ММ25161604 Бешеново 



3 ММ25161746 Бачка Топола 

4 ММ25162085 Бело Блато 

5 ММ25162505 Кузмин 

6 ММ25162624 Ириг 

7 ММ25160624 Жабаљ 

8 ММ25162446 Мали Иђош 

9 ММ25160928 Чуруг 

10 ММ25161745 Делиблато 

11 ММ25162091 Чуруг 

12 ММ25162486 Чантавир 

13 ММ25162784 Кикинда 

14 ММ25162626 Инђија 

15 ММ25162627 Мале Пијаце 

16 ММ25164225 Дероње 
 

 



Подносиоци пријаве, њих 8 испуњава услове у складу са Правилником о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу 
додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист 
АПВ“ 15/25) и Конкурсом за доделу средстава за суфинансирање инвестиција у економске 
активности у циљу подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на 
газдинствима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ 15/25) . 
 

Прилог 2. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора  о додели 

бесповратних средстава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем 

бодова, износом укупне инвестиције, износом одобрених средства и износом сопствених 

средстава 



 

Редни 
број ИД пријаве 

Прих. 
инвестиција Одобрено %  

Сопст. 
средства %  

1 ММ25162485 3,570,000.00 2,000,000.00 56.02 1,570,000.00 43.98 

2 ММ25161604 1,303,495.00 782,097.00 60 521,398.00 40 

3 ММ25161746 3,562,500.00 2,137,500.00 60 1,425,000.00 40 

4 ММ25162085 585,160.00 351,096.00 60 234,064.00 40 

5 ММ25162505 994,000.00 596,400.00 60 397,600.00 40 

6 ММ25162624 3,087,902.00 2,000,000.00 64.77 1,087,902.00 35.23 

7 ММ25160624 2,640,000.00 1,584,000.00 60 1,056,000.00 40 

8 ММ25162446 1,404,200.00 842,520.00 60 561,680.00 40 
 



Прилог 3. Преглед  одбијених  пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години и разлози одбијања:  

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ММ25160928 

Подносилац пријаве не 
испуњава  услове за 
учешће на конкурсу 
прописане 
правилником о додели 
средстава 

2 ММ25162626 

Подносилац пријаве не 
испуњава  услове за 
учешће на конкурсу 
прописане 
правилником о додели 
средстава 

3 ММ25162627 

Подносилац пријаве не 
испуњава  услове за 
учешће на конкурсу 
прописане 
правилником о додели 
средстава 

4 ММ25162091 

подносилац пријаве 
није доказао 
економску одрживост 
пројекта кроз пословни 
план 

Прилог 4. Преглед одбачених  пријава за Активност 1: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

прераду млека и меса на газдинствима у АП Војводини у  2025. години и разлози одбацивања 

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ММ25162486 

допуна документација није 
поднета у року остављеном 
за допуну документације 

2 ММ25162784 

Пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 

3 ММ25164225 

подносилац пријаве права 
не може остварити право на 
подстицаје  -  

4 ММ25161745 
пријава попуњена 
супротно упутству о 



начину подношења 
пријаве 

 

 

За АКТИВНОСТ 2: СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ ВИНА И 

РАКИЈЕ У АП ВОЈВОДИНИ У 2025. години пристигла је укупно 65 пријава, од чега је 43 било 

прихватљиво, па је сходно расположивим средствима предложено закључење уговора са 37 

подносиоца пријава, за закључење уговора за 6 подносиоца пријава недостају средства, одбијене 

су 2 пријаве а одбачено је 20 пријава.  

Прилог 5. Преглед поднетих пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ВР25162427 

2 ВР25159605 

3 ВР25160825 

4 ВР25162366 

5 ВР25162029 

6 ВР25162544 

7 ВР25162465 

8 ВР25162744 

9 ВР25161631 

10 ВР25161824 

11 ВР25162625 

12 ВР25162605 

13 ВР25160364 



14 ВР25160826 

15 ВР25161306 

16 ВР25162169 

17 ВР25162447 

18 ВР25158604 

19 ВР25160104 

20 ВР25161264 

21 ВР25161725 

22 ВР25162105 

23 ВР25162176 

24 ВР25162444 

25 ВР25162408 

26 ВР25162506 

27 ВР25162487 

28 ВР25159744 

29 ВР25160005 

30 ВР25162266 

31 ВР25162175 

32 ВР25162525 

33 ВР25161844 

34 ВР25162191 



35 ВР25162093 

36 ВР25162385 

37 ВР25162524 

38 ВР25160004 

39 ВР25162464 

40 ВР25161944 

41 ВР25162326 

42 ВР25162426 

43 ВР25160604 

44 ВР25160505 

45 ВР25160784 

46 ВР25161204 

47 ВР25161864 

48 ВР25162166 

49 ВР25162171 

50 ВР25164064 

51 ВР25164024 

52 ВР25164044 

53 ВР25163984 

54 ВР25162405 



55 ВР25162504 

56 ВР25162564 

57 ВР25162406 

58 ВР25162704 

59 ВР25162665 

60 ВР25162725 

61 ВР25162764 

62 ВР25162466 

63 ВР25163964 

64 ВР25164067 

65 ВР25164147 

 

 

Прилог 6. Преглед прихватљивих пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме 

за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години  са бројем бодова 

 

рб ИД пријаве Бодови 

1 ВР25162427 130 

2 ВР25159605 125 

3 ВР25160825 125 

4 ВР25162366 125 

5 ВР25162029 125 



6 ВР25162544 125 

7 ВР25162465 125 

8 ВР25162744 125 

9 ВР25161631 120 

10 ВР25161824 120 

11 ВР25162625 120 

12 ВР25162605 120 

13 ВР25160364 115 

14 ВР25160826 115 

15 ВР25161306 115 

16 ВР25162169 115 

17 ВР25162447 115 

18 ВР25158604 110 

19 ВР25160104 110 

20 ВР25161264 110 

21 ВР25161725 110 

22 ВР25162105 110 

23 ВР25162176 110 

24 ВР25162444 110 

25 ВР25162408 110 



26 ВР25162506 110 

27 ВР25162487 110 

28 ВР25159744 105 

29 ВР25160005 105 

30 ВР25162266 105 

31 ВР25162175 105 

32 ВР25162525 105 

33 ВР25161844 100 

34 ВР25162191 100 

35 ВР25162093 100 

36 ВР25162385 100 

37 ВР25162524 100 

38 ВР25160004 95 

39 ВР25162464 90 

40 ВР25161944 75 

41 ВР25162326 70 

42 ВР25162426 70 

43 ВР25160604 65 



Прилог 7. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора о додели бесповратних средстава за Активност 2: Суфинансирање 

инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години са оствареним са бројем бодова, износом укупне 

инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 

 
 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

Прих. 
инвестиција Одобрено %  

Сопст. 
средства 

% 
сопствена 
средства 

1 ВР25162427 130 5,150,315.00 3,500,000.00 67.96 1,650,315.00 32.04 

2 ВР25159605 125 6,509,066.30 3,500,000.00 53.77 3,009,066.30 46.23 

3 ВР25160825 125 3,383,749.33 2,350,000.00 69.45 1,033,749.33 30.55 

4 ВР25162366 125 5,850,000.00 3,500,000.00 59.83 2,350,000.00 40.17 

5 ВР25162029 125 458,333.33 320,833.00 70 137,500.33 30 

6 ВР25162544 125 2,586,380.17 1,500,000.00 58 1,086,380.17 42 

7 ВР25162465 125 2,755,000.00 1,828,500.00 66.37 926,500.00 33.63 

8 ВР25162744 125 6,346,200.00 3,200,000.00 50.42 3,146,200.00 49.58 

9 ВР25161631 120 5,934,632.20 3,400,000.00 57.29 2,534,632.20 42.71 

10 ВР25161824 120 321,291.67 192,775.00 60 128,516.67 40 

11 ВР25162625 120 5,960,800.00 3,500,000.00 58.72 2,460,800.00 41.28 



12 ВР25162605 120 6,528,606.35 3,500,000.00 53.61 3,028,606.35 46.39 

13 ВР25160364 115 553,753.33 332,252.00 60 221,501.33 40 

14 ВР25160826 115 5,237,635.00 3,142,581.00 60 2,095,054.00 40 

15 ВР25161306 115 1,570,400.00 942,240.00 60 628,160.00 40 

16 ВР25162169 115 5,563,350.00 3,500,000.00 62.91 2,063,350.00 37.09 

17 ВР25162447 115 1,410,000.00 987,000.00 70 423,000.00 30 

18 ВР25158604 110 5,318,000.00 3,500,000.00 65.81 1,818,000.00 34.19 

19 ВР25160104 110 3,867,079.17 2,706,955.00 70 1,160,124.17 30 

20 ВР25161264 110 8,642,000.00 3,500,000.00 40.5 5,142,000.00 59.5 

21 ВР25161725 110 3,736,650.00 2,455,588.00 65.72 1,281,062.00 34.28 

22 ВР25162105 110 5,097,509.00 3,383,523.00 66.38 1,713,986.00 33.62 

23 ВР25162176 110 427,711.01 299,397.00 70 128,314.01 30 

24 ВР25162444 110 1,060,675.00 636,405.00 60 424,270.00 40 

25 ВР25162408 110 1,802,820.00 1,081,692.00 60 721,128.00 40 

26 ВР25162506 110 1,032,400.00 722,680.00 70 309,720.00 30 



27 ВР25162487 110 5,760,565.97 3,456,340.00 60 2,304,225.97 40 

28 ВР25159744 105 807,380.00 565,166.00 70 242,214.00 30 

29 ВР25160005 105 642,308.35 449,616.00 70 192,692.35 30 

30 ВР25162266 105 5,850,000.00 3,500,000.00 59.83 2,350,000.00 40.17 

31 ВР25162175 105 363,615.00 218,169.00 60 145,446.00 40 

32 ВР25162525 105 6,069,500.00 3,500,000.00 57.67 2,569,500.00 42.33 

33 ВР25161844 100 1,584,000.00 1,108,801.00 70 475,199.00 30 

34 ВР25162191 100 2,752,307.91 1,651,384.00 60 1,100,923.91 40 

35 ВР25162093 100 5,798,950.00 3,479,370.00 60 2,319,580.00 40 

36 ВР25162385 100 1,918,000.00 1,150,800.00 60 767,200.00 40 

37 ВР25162524 100 3,852,023.00 2,311,214.00 60 1,540,809.00 40 

 

 
 
 
 
 
 
 



Прилог 8. Преглед пријава за које недостају средства за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за производњу вина и ракије у 

АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем бодова 

 

Редни 
број ИД пријаве Бодови Прих. инвестиција 

1 ВР25160004 95 5.756.600,00 

2 ВР25162464 90 5.497.495,00 

3 ВР25161944 75 5.780.036,73 

4 ВР25162326 70 1.449.600,00 

5 ВР25162426 70 530.600,00 

6 ВР25160604 65 1.050.566,66 



Прилог 9. Преглед одбијаних пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години и разлози одбијања 

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ВР25162704 

комисија за спровођење 
конкурса оценила је да је 
инвестиција ризична јер 
добављач није регистрован 
за трговину производима 
који су предмет инвестиције, 
а оцена финансијског 
бонитета указује на то да не 
поседује финансијски 
капацитет да реализује 
предметну инвестицију 

2 ВР25162504 

подносилац пријаве није 
доказао економску 
одрживост пројекта кроз 
пословни план 

 

Прилог 10. Преглед одбачених пријава за Активност 2: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за 

производњу вина и ракије у АП Војводини у 2025. години и разлози одбацивања 

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ВР25162466 

допуна документација није 
поднета у року остављеном 
за допуну документације 

2 ВР25162764 

подносилац пријаве права 
не може остварити право 
на подстицаје  -  

3 ВР25161864 

допуна документација 
није поднета у року 
остављеном за допуну 
документације 

4 ВР25162406 

допуна документација 
није поднета у року 
остављеном за допуну 
документације 



5 ВР25162564 

допуна документација 
није поднета у року 
остављеном за допуну 
документације 

6 ВР25162171 

допуна документација 
није поднета у року 
остављеном за допуну 
документације 

7 ВР25163984 

пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 

8 ВР25162405 

подносилац пријаве права 
не може остварити право 
на подстицаје  -  

9 ВР25162166 

допуна документација није 
поднета у року остављеном 
за допуну документације 

10 ВР25164024 

пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 

11 ВР25160784 

у пријави нису наведени 
обавезни подаци па се 
по њој не може 
поступати 

12 ВР25160505 

пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 

13 ВР25164064 

пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 

14 ВР25164067 
пријава поднета након 
истека рока 

15 ВР25163964 
пријава поднета након 
истека рока 

16 ВР25162725 

подносилац пријаве права 
не може остварити право 
на подстицаје  -  

17 ВР25164147 
пријава поднета након 
истека рока 

18 ВР25164044 

пријава није поднета на  
начин како прописије 
правилник и конкурс 



19 ВР25161204 

допуна документација 
није поднета у року 
остављеном за допуну 
документације 

20 ВР25162665 

допуна документација није 
поднета у року остављеном 
за допуну документације 

 

 

 

 

 

 

 



 

За АКТИВНОСТ  3  СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА ПРЕРАДУ ВОЋА, ПОВРЋА (УКЉУЧУЈУЋИ ПЕЧУРКЕ), УЉАНИХ 

КУЛТУРА, ЗАЧИНСКОГ, ЛЕКОВИТОГ И АРОМАТИЧНОГ БИЉА У АП ВОЈВОДИНИ У 2025. ГОДИНИ пристигло је укупно 18 пријава, од чега је 

свих 8 прихватљиво, па је сходно расположивим средствима предложено закључење уговора са свим подносиоцима пријаве, 2 пријаве 

се одбијају, а 8 одбацују. 

 

Прилог 11. Преглед  пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), уљаних 

култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години  

 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ВП25162584 

2 ВП25162112 

3 ВП25162545 

4 ВП25162724 

5 ВП25162386 

6 ВП25162244 

7 ВП25162094 

8 ВП25162425 

9 ВП25159464 

10 ВП25160344 

11 ВП25161464 

12 ВП25162092 

13 ВП25162030 

14 ВП25162484 

15 ВП25162526 



16 ВП25162666 

17 ВП25162527 

18 ВП25163124 

 

Прилог 12. Преглед прихватљивих пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући 

печурке), уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години са оствареним бројем бодова, износом укупне 

инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

Прих. 
инвестиција Одобрено %  

Сопст. 
средства %  

1 ВП25162584 130 5,800,000.00 2,200,000.00 37.93 3,600,000.00 62.07 

2 ВП25162112 105 3,039,536.74 2,127,676.00 70 911,860.74 30 

3 ВП25162545 105 1,286,500.00 900,550.00 70 385,950.00 30 

4 ВП25162724 100 3,300,000.00 2,200,000.00 66.67 1,100,000.00 33.33 

5 ВП25162386 95 3,685,000.00 2,000,000.00 54.27 1,685,000.00 45.73 

6 ВП25162244 85 4,290,283.20 2,200,000.00 51.28 2,090,283.20 48.72 

7 ВП25162094 75 3,182,600.00 2,200,000.00 69.13 982,600.00 30.87 

8 ВП25162425 65 4,447,800.00 2,200,000.00 49.46 2,247,800.00 50.54 

 



Прилог 13. Преглед одбијених пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), 

уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години  

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ВП25162666 
уговор о закупу објекта има краћи рок трајања 
закупа од рока прописаног конкурсом 

2 ВП25160344 
пријавни образац се не односи за наведену 
активност 

 

Прилог 14. Преглед одбачених пријава за Активност 3: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући печурке), 

уљаних култура, зачинског, лековитог и ароматичног биља у АП Војводини у 2025. години  

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбацивања 

1 ВП25162092 
допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

2 ВП25162484 
допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

3 ВП25162526 
допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

4 ВП25161464 
допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

5 ВП25162527 
допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

6 ВП25159464 

подносилац пријаве (правно лице или 
предузетник) није уписан у Регистар 
привредних субјеката 

7 ВП25162030 

подносилац пријаве (правно лице или 
предузетник) није уписан у Регистар 
привредних субјеката 



8 ВП25163124 
пријава попуњена супротно упутству о начину 
подношења пријаве 

 

За АКТИВНОСТ  4  СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА ПРЕРАДУ ПЧЕЛИЊИХ ПРОИЗВОДА У АП ВОЈВОДИНИ У 

2025. ГОДИНИ пристигло је укупно 27 пријава, од чега је 16 пријава прихватљива, па је сходно расположивим средствима предложено 

закључење уговора са 12 подносиоца пријава, за закључење уговора за 4 подносиоца пријава недостају средства па је сходно, док су 4 

пријаве одбијене, а  4 пријаве одбачене.  

Прилог 15. Преглед подносиоца пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП 

Војводини у 2025. години 

 

Редни 
број ИД пријаве 

1 ПЧ25159804 

2 ПЧ25160126 

3 ПЧ25162664 

4 ПЧ25162404 

5 ПЧ25160564 

6 ПЧ25162424 

7 ПЧ25162644 

8 ПЧ25162645 

9 ПЧ25159824 

10 ПЧ25164787 

11 ПЧ25160584 

12 ПЧ25160947 

13 ПЧ25159864 

14 ПЧ25158905 

15 ПЧ25166964 

16 ПЧ25165845 



17 ПЧ25159844 

18 ПЧ25162445 

19 ПЧ25162684 

20 ПЧ25164070 

21 ПЧ25164764 

22 ПЧ25164924 

23 ПЧ25164129 

24 ПЧ25165425 

25 ПЧ25165605 

26 ПЧ25166485 

27 ПЧ25165705 

 

Прилог 16. Преглед прихватљивих пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП 

Војводини у 2025. години са оствареним бројем бодова 

 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

1 ПЧ25159804 165 

2 ПЧ25160126 165 

3 ПЧ25162664 155 

4 ПЧ25162404 150 

5 ПЧ25160564 145 

6 ПЧ25162424 145 

7 ПЧ25162644 145 

8 ПЧ25162645 145 

9 ПЧ25159824 135 

10 ПЧ25164787 130 

11 ПЧ25160584 125 

12 ПЧ25160947 125 



13 ПЧ25159864 125 

14 ПЧ25158905 110 

15 ПЧ25166964 105 

16 ПЧ25165845 90 

 

 

Прилог 17. Преглед пријава за које је Комисија предложила закључење уговора о додели бесповратних средстава за Активност 4: Суфинансирање 

инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП Војводини у 2025. години са оствареним са бројем бодова, износом укупне 

инвестиције, износом одобрених средстава и износом сопствених средстава 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

Прих. 
инвестиција Одобрено %  

Сопст. 
средства %  

1 ПЧ25159804 165 812,000.00 500,000.00 61.6 312,000.00 38.42 

2 ПЧ25160126 165 862,000.00 500,000.00 58 362,000.00 42 

3 ПЧ25162664 155 435,000.00 261,000.00 60 174,000.00 40 

4 ПЧ25162404 150 652,500.00 456,750.00 70 195,750.00 30 

5 ПЧ25160564 145 691,000.00 414,600.00 60 276,400.00 40 

6 ПЧ25162424 145 580,000.00 406,000.00 70 174,000.00 30 

7 ПЧ25162644 145 294,400.00 206,080.00 70 88,320.00 30 

8 ПЧ25162645 145 395,083.00 237,050.00 60 158,033.00 40 

9 ПЧ25159824 135 812,000.00 500,000.00 61.6 312,000.00 38.42 



10 ПЧ25164787 130 972,333.00 500,000.00 51.4 472,333.00 48.58 

11 ПЧ25160584 125 539,000.00 323,400.00 60 215,600.00 40 

12 ПЧ25160947 125 837,500.00 500,000.00 59.7 337,500.00 40.3 

 

Прилог 18. Преглед пријава за које недостају средства за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих 

производа у АП Војводини у 2025. години са оствареним са бројем бодова и износом укупне инвестиције 

Редни 
број ИД пријаве Бодови 

Прих. 
инвестиција 

1 ПЧ25159864 125 812,000.00 

2 ПЧ25158905 110 500,000.00 

3 ПЧ25166964 105 431,710.00 

4 ПЧ25165845 90 906,500.00 

 

 

 

 

Прилог 19. Преглед одбијених пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП 

Војводини у 2025. години и разлози одбијања 

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ПЧ25162445 

подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава:  



2 ПЧ25164924 

подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава:  

3 ПЧ25165605 

подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава:  

4 ПЧ25165425 

подносилац пријаве не испуњава  услове за 
учешће на конкурсу прописане правилником о 
додели средстава:  

 

 

Прилог 20. Преглед одбачених пријава за Активност 4: Суфинансирање инвестиција у набавку опреме за прераду пчелињих производа у АП 

Војводини у 2025. години и разлози одбацивања 

 

 

Редни 
број ИД пријаве Разлог одбијања 

1 ПЧ25164764 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 

2 ПЧ25162684 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 

3 ПЧ25166485 
подносилац пријаве права не може остварити 
право на подстицаје  -  

4 ПЧ25159844 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 

5 ПЧ25164129 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 

6 ПЧ25165705 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 



7 ПЧ25164070 
пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 



С обзиром да је предлог Комисија за спровођење  Конкурса за  доделу средстава за 
суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу 
додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2025.години у складу са 
Правилником о додели средстава за суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу 
подизања конкурентности у смислу додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП 
Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ 15/25) и Конкурсом за  доделу средстава за 
суфинансирање инвестиција у економске активности у циљу подизања конкурентности у смислу 
додавања вредности кроз прераду на газдинствима у АП Војводини у 2024.години  („Службени лист 
АПВ“ број 15/2025 године), на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су 
средства као у диспозитиву. 

 
 

 
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 Владимир Галић 

 

 


